(5) 115 (Johannes Herolt), Sermo de duodecim fructibus misse (Inc.) Ecce ego vobiscum sum... Johannes de sancto Geminiano dicit sicut corpus... 117^v (expl.) adiuvat nos pius pater et misericors dominus deus Amen. (Graz 248/246^v)

(6) 118 Nicolaus de Dinkelsbühl, Sermones de octe beatitudinibus (Inc.) In evangelio quod legitur in festo omnium sanctorum 161 (expl.) largiatur nobis omnipotens dominus (CCl 341/8 , Madre 187).

Et sic est finis deo gracias Amen 1454 Johannes de Pergbackh.

(7) 161 Johannes Nider, Tractatus de lepra morali (Inc.) Olim deum legimus in Levitico veteris testamenti mandavisse sacerdotibus 219 (expl.) ut supra late dictum est. Et hec de lepra morali dixisse sufficient (Graz 578/1, vgl. auch Lhotsky, Ebendorfer n. 85) Et sic est finis deo gracias anno domini 1454 in vigilia sancti Bertholomei apostoli et sequitur nuns statim manualis M. Johannis Nider tractatus.

(8) 219^v Thomas (Ebendorfer) de Haselbach, Sermo seu denunciacio... pro tunc existentem plebanum in Perchtolfs-tarff anno domini 1444 in cena domini (Inc.) Salvator noster M^t 18 cum dixisset collegio sanctorum apostolorum 226^v (expl.) super gentes et regna (Lhotsky n. 137, Fortsetzung unten 10).

(9) 227 Nicolaus de Gretz, Symbolum (inc.) Quicumque homo habens usum rationis (expl.) 254 in cor hominis ascendit.

ornamentale Initiale 65.

Herzogenburg, Augustiner-Chorherrenstift, Ms 36

Gerhard Winner: Katalog der Handschriften der Stiftsbibliothek Herzogenburg (maschinschriftlich). St. Pölten 1978, 45. [Digitalisat]

45

36

- (10) 255 Hic pertinet ad denunciacionem... Thome de Hasel-pach. (Inc.) Predicta sub quodam epilogo 258^v (expl.) venture resolvit. Et sic est finis.
- (11) 261 Guido de Monte Rocherii, (Manipulus curatorum, nur die epistola dedicatoria).
- (12) 262 (Johannes) Geuss, (Tractatus de peccatis lingue sive oris, inc.) Qui in verbo offendit... In quibus verbis beatus Jacobus 363^v (expl.) scienciam viarum tuarum nolumus. Hec Gaws. Et sic est finis (CC1 278/9, 409/4)

37

- Papier 255 Bl. 28,5:20 1443
 Gelber Ledereinband auf Holzdeckeln, 2 Metallschließen an Lederriemen fehlen, Beschläge des Vorderdeckels erhalten, ehem. je 5 Metallbuckel, vorne 1 hinten 4 erhalten.
 2 Spalten, wenig rubriziert, rote und grüne Initialen, ornamental 1, 210^v, 216
 Bertrandus (de Turre), Sermones de ewangeliis sanctorum (Inc.) Erat Andreas frater Symonis... Gloriosus apostolus Christi Andreas (letzte Predigt n. 686 C 2, Graz 717, vgl. Schneyer 43/1 S. 560).
 255 Gloria sit Christo, qui finem bonum dedit libro isto.
 Detque scriptori vice mercis
 vitam eternam. Cuius si scire velitis
 proprium nomen Johannes de Cremsa currificis
 extitit natus qui patris per studium adeptus est
 canonicatum ordinis Augustini oppidoque Herczogenburgensi
 etc. sub anno domini millesimo CCCC^oXLIII^o.